П Р И К А З

«27» февраля 2023 г.                           г. Москва                                      № 5

Об утверждении Положения об

антимонопольном комплаенсе в

деятельности ФГБУ «РГМЦ»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря

2017 г. № 618, пунктом 3 Распоряжения Правительства Российской Федерации и

Приказом Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации от 12 октября 2021 г. № 1з046

      ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об антимонопольном комплаенсе в деятельности

ФГБУ «РГМЦ».

 2. Руководителям структурных подразделений ФГБУ «РГМЦ» обеспечить

ознакомление работников ФГБУ «РГМЦ» с настоящим приказом.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение об антимонопольном комплаенсе в деятельности ФГБУ

«РГМЦ» на 11 стр.

Генеральный директор-

художественный руководитель                                              И.А. Герасимова